



COMUNE DI GALLICANO  
NIDO D'INFANZIA CIPIT

MENÙ AUTUNNO/INVERNO A.E. 2019-20

1° SETTIMANA	2° SETTIMANA	3° SETTIMANA	4° SETTIMANA
16/03/2020 Pasta al pomodoro Cosci di pollo arrosto Finocchi lessi Pane - Yogurt	23/03/2020 Pasta verde* Prosciutto cotto Verdure miste al vapore Pane - Frutta	30/03/2020 Pasta all'ortolana Merluzzo al forno Finocchi gratinati Pane - Frutta	06/04/2020 Passato di legumi con farro Petto di pollo arrosto Bietola saltata Pane - Frutta
17/03/2020 Pasta al burro Artista al forno Fagiolini lessi Pane - Frutta	24/03/2020 Riso alla zucca Scaloppina al limone Bietola saltata Pane - Frutta	31/03/2020 Pasta all'olio Tacchino arrosto Carote julienne Pane - Frutta	07/04/2020 Pasta al pesto Castellane Carote al vapore Pane - Frutta
18/03/2020 Riso al pomodoro Prosciutto cotto Piselli Focaccia - Frutta	25/03/2020 Pass.verdura e legumi con orzo Polpettine di pesce Carote lesse Pane - Frutta	01/04/2020 Pasta al pomodoro e olive Mozzarella Broccoli al vapore Pane - Yogurt	08/04/2020 Pasta pomodoro e ricotta Frittata al forno Cavolfiore lessa Pane - Frutta
19/03/2020 Passato di verdura con pasta Platessa al forno Patate lesse Pane - Frutta	26/03/2020 Lasagne al ragu' Carote julienne Carote di marmellata Pane - Frutta	02/04/2020 Passato di verdura con pasta Bocconcini alla pizzaiola Purè di patate Pane - Frutta	09/04/2020 Pasta all'olio Merluzzo al pomodoro con olive Pane - Frutta
20/03/2020 Pasta all'olio Fittata al forno Spinaci saltati Pane - Frutta	27/03/2020 Pasta al pomodoro Stracchino Piselli Pane - Frutta	03/04/2020 Pasta al pomodoro Platessa al forno Spinaci saltati Pane - Frutta	10/04/2020 Lasagne al ragu' Fagiolini lessi Pane - Crostata di marmellata

\* al pesto di broccoli  
FORMATO DI PASTA: MEZZE PENNE E CORALLINI

" SI INFORMANO I CONSUMATORI CHE I PASTI PRODOTTI POSSONO CONTENERE COME INGREDIENTE O IN TRACCE, UNO O PIÙ DEI SEGUENTI ALLERGENI: Cereali contenenti glutine, Frutta a guscio, Crostacei, Sedano, Uova, Senape, Pesce, Semi di sesamo, Anacardi, Andride solforosa e solfiti, Soia, Lupini, Latte incluso lattosio, Molluschi. Si invitano i consumatori a comunicare tramite certificato medico eventuali allergie/intolleranze "